
建設総務課　　Ｎｏ　　1平成30年度変更契約（１月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至

２８ H28.12.14 154,162,440 H28.12.15 H28.12.15

第 号 H30.1.12 H30.1.18 H30.1.31

２８ H28.12.14 154,162,440 121,996,800 H28.12.15

第 号 H30.1.25 147,768,840 -5,279,040 H30.1.31

２８ H29.3.3 149,155,560 132,618,600 H29.3.4

第 号 H30.1.17 154,267,200 7,504,559 H30.2.28

２８ H29.3.8 136,495,800 H29.3.9 H29.3.9

第 号 H30.1.24 H30.2.1 H30.3.30

２８ H29.3.8 82,188,000 83,521,800 H29.3.9

第 号 H30.1.26 84,974,400 2,737,800 H30.2.28

２８ H29.3.8 99,461,520 94,629,600 H29.3.9

第 号 H30.1.25 106,369,200 6,144,941 H30.1.31

２９ H29.6.27 76,371,120 H29.6.28 H29.6.28

第 号 H30.1.31 H30.2.7 H30.3.30

２９ H29.6.22 16,254,000 15,044,400 H29.6.23

第 号 H30.1.25 16,729,200 421,200 H30.1.31

２９ H29.8.16 15,750,720 15,355,440 H29.8.17

第 号 H30.1.30 17,400,960 1,455,840 H30.2.12

２９ H29.8.16 8,690,760 7,696,080 H29.8.17

第 号 H30.1.17 8,759,880 60,480 H30.1.31

２９ H29.8.30 9,396,000 H29.8.31 H29.8.31

第 号 H30.1.16 H30.1.17 H30.2.16

２９ H29.8.30 9,396,000 7,905,600 H29.8.31

第 号 H30.1.22 8,944,560 -399,600 H30.2.16

２９ H29.9.12 34,145,280 H29.9.13 H29.9.13

第 号 H30.1.11 H30.1.20 H30.3.11

２９ H29.9.21 4,355,640 4,007,880 H29.9.22

第 号 H30.1.16 4,465,800 98,280 H30.1.19

２９ H29.9.28 12,098,160 11,185,560 H29.9.29

第 号 H30.1.22 12,669,480 504,360 H30.1.26

２９ H29.10.2 11,413,440 11,478,240 H29.10.3

第 号 H30.1.22 13,030,200 1,423,440 H30.1.30

３３７

３２６

１２７

３０９

８４

１１０

１４０

１３４

平成 年度

平成 年度

平成

工 事 番 号

３４０

５６

５９

平成 年度

平成 年度

平成

１２７

変更理由へのリンク

変更理由へのリンク

変更理由へのリンク

変更理由へのリンク

道管理

道管理 市駅和佐線外１路線照明設備修繕工事 （株）土井電設工業 10,054,800

30,520,260
１１５

１４３

新和歌浦中之島紀三井寺線外２路線照明
設備修繕工事

（株）ハタノ設備 10,681,200

河港湾 前代川護岸改修工事その１ （株）吉本園芸

教施設
伏虎義務教育学校雄湊グラウンド整備機
械設備工事

（株）関西通管
平成

河港湾 雄の山川河川改良工事 （株）中野建設 8,305,200 変更理由へのリンク

和城整 史跡和歌山城西の丸西側石垣保護工事 力土建（有） 13,899,600

１１０
河港湾 雄の山川河川改良工事 （株）中野建設 8,305,200 変更理由へのリンク

第二阪 南港山東線道路照明設置（その３）工事 （有）新和電機 7,635,600

営繕 福祉交流館北側外壁工事 （株）蔭山組 14,623,200 変更理由へのリンク

道建設 西脇２７７号線道路新設改良工事その５ （株）吉本建設 68,688,000

下建設 北部処理区支線工事その４ （株）白洋建設 88,484,659 変更理由へのリンク

担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額
年 度

変 更 契 約 し た 理 由

変更理由へのリンク

変更理由へのリンク

変更理由へのリンク

3,909,600

下建設 北部第１１汚水幹線工事その３ （株）関組 127,275,840

下建設 北部処理区支線工事その３ 益田工業（有） 114,679,800

変更理由へのリンク

道管理 報國橋補修工事 ワタカ建設（株） 80,784,000 変更理由へのリンク

125,114,041

変更理由へのリンク

下建設 北部第１１汚水幹線工事その３ （株）関組 127,275,840 変更理由へのリンク

変更理由へのリンク下建設 湊南第２排水区支線工事 弘安建設（株）

年度

平成 年度

平成 年度

９９

年度

年度

平成 年度

平成 年度

平成 年度

平成 年度

平成

平成 年度

平成 年度

年度



建設総務課　　Ｎｏ　　2平成30年度変更契約（１月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至工 事 番 号
担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額

年 度
変 更 契 約 し た 理 由

２９ H29.10.5 18,938,880 16,865,280 H29.10.6

第 号 H30.1.26 19,255,320 276,480 H30.2.2

２９ H29.9.28 20,238,120 H29.9.29 H29.9.29

第 号 H30.1.15 H30.1.16 H30.3.17

２９ H29.10.17 2,847,960 H29.10.18 H29.10.18

第 号 H30.1.11 H30.1.15 H30.2.14

２９ H29.10.5 13,899,600 13,488,120 H29.10.6

第 号 H30.1.9 15,294,960 1,230,120 H30.1.31

２９ H29.10.17 2,085,480 1,854,360 H29.10.18 H29.10.18

第 号 H30.1.23 2,118,960 29,160 H30.1.25 H30.2.14

２９ H29.10.27 6,700,320 H29.10.28 H29.10.28

第 号 H30.1.24 H30.1.25 H30.3.30

２９ H29.10.27 9,637,920 9,954,360 H29.10.28 H29.10.28

第 号 H30.1.24 11,448,000 1,573,560 H30.1.25 H30.3.16

２９ H29.10.27 15,026,040 H29.10.28 H29.10.28

第 号 H30.1.24 H30.1.25 H30.2.14

２９ H29.11.16 7,009,200 7,085,880 H29.11.17

第 号 H30.1.19 7,292,000 778,680 H30.3.16

２９ H29.10.26 3,485,160 2,991,600 H29.10.27

第 号 H30.1.25 3,053,160 -423,360 H30.2.3

変更理由へのリンク
１５７

公園緑
平成 年度

和歌山東公園木製遊具撤去更新整備工事 角谷産業（株） 17,992,800

平成 年度

２２６

２００

２０１

平成 年度

平成 年度

２９８

１８９

１８１

１９９

１４５
16,588,800

平成

（有）ロータリーサー
ビス

8,380,800 変更理由へのリンク

河港湾 打手川災害復旧工事 （株）玉置建材 3,414,960 変更理由へのリンク

道管理 小規模橋梁補修工事その２

営繕 宮連絡所外壁及び防水改修工事

変更理由へのリンク

道管理 坂田橋補修工事 （株）矢田建設

道管理 道路修繕工事　四箇郷地区有本 角谷産業（株） 2,505,600

変更理由へのリンク

変更理由へのリンク
平成 年度

平成 年度
第二阪 南港山東線道路改築舗装工事 （株）杖村舗装建設 12,258,000

下管理 下水路整備工事　雑賀地区関戸四丁目 （有）塩﨑組 1,825,200

変更理由へのリンク

道管理 小規模橋梁補修工事 （株）三愛基礎工業 5,810,400 変更理由へのリンク

第二阪 市駅和佐線道路標識設置工事 良誠工業（株） 13,381,200 変更理由へのリンク

変更理由へのリンク（有）シールテック 6,307,200

平成 年度

年度

平成 年度

平成 年度

１７６



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２８年度

工 事 番 号 第１６０００１２７号

工 事 名 北部第１１汚水幹線工事その３

変更後の工事場所

変更後の工事概要

φ200mmVP管推進工　低耐荷力圧入方式
Ｌ＝１８７ｍ
φ250mmSHP管推進工　高耐荷力泥水方式
Ｌ＝９０ｍ
φ200mmVU管推進工　鋼製さや管ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ方式
(φ300mm)
Ｌ＝７ｍ
φ200mmPRP管布設工　　　Ｌ＝１０９ｍ
マンホール工            １０箇所
（2号-5ｹ，1号-1ｹ，楕円-2ｹ，小型ﾚｼﾞﾝ-2ｹ）
取付管およびます工　　　１１箇所
付帯工                  １式
水道管移設工　　　　　　　１式
整備面積(汚水)　　　　　Ａ＝０，４４ｈａ

変 更 の 理 由
　舗装工において、通行止の規制を行うにあ
たり、地元調整等に不測の日数を要したた
め。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２８年度

工 事 番 号 第１６０００１２７号

工 事 名 北部第１１汚水幹線工事その３

変更後の工事場所

変更後の工事概要

φ200mmVP管推進工　低耐荷力泥土圧方式
Ｌ＝１４３ｍ
φ250mmSHP管推進工　高耐荷力泥水方式
Ｌ＝９２ｍ
φ200mmPRP管布設工　　　Ｌ＝１０７ｍ
マンホール工            ８箇所
（2号-3ｹ，1号-1ｹ，楕円-2ｹ，小型ﾚｼﾞﾝ-2ｹ）
取付管およびます工　　　１２箇所
付帯工                  １式
水道管移設工　　　　　　１式
整備面積(汚水)　　　　　Ａ＝０，４４ｈａ

変 更 の 理 由

　推進工及び開削工において当初夜間での施
工を予定していたが、地元の要望もあり各関
係機関と協議を行った結果、一部昼間での施
工が可能となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２８年度

工 事 番 号 第１６０００３０９号

工 事 名 湊南第２排水区支線工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

φ８００mmＨＰ管　推進工　　Ｌ＝２０６．４ｍ
φ５００mmＶＭ管　推進工　　Ｌ＝　２２．０ｍ
マンホール工　　　　　　　　　　　　　６箇所
（3号-1箇所、2号-4箇所、1号-1箇所)
φ５００mmＶＵ管　布設工　　Ｌ＝　４３．５ｍ
φ３５０mmＶＵ管　布設工　　Ｌ＝　２５．８ｍ
取付管及び枡                          ７箇所
（取付-4箇所、枡-3箇所）
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
整備面積（分流・雨水）　　　Ａ＝２．２７ｈａ

変 更 の 理 由

　本工事施工にあたり、交通誘導員を当初２人配置
する予定であったが、道路管理者と協議した結果、
通学路であるため、交通誘導員を３人に増員して配
置することになった。また、次期工事で舗装を本復
旧する予定であったが、本工事での支障移設となっ
ていた地下埋設物の復旧が予定よりも早く完了した
ので、舗装を本復旧することとなり、結果増額と
なった。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２８年度

工 事 番 号 第１６０００３２６号

工 事 名 北部処理区支線工事その３

変更後の工事場所

変更後の工事概要

φ200mmVP管推進工 低耐荷力圧入方式
　　　　　　　　　　　　 L=519.10m
φ350mm鋼製さや管推進工  L=　4.30m
φ200mmVU管　布設工　　　L= 67.20m
マンホール工（1号8ｹ,楕円2ｹ,0号5ｹ,塩ﾋﾞ9ｹ）
　　　　　　　　　　　　　　24箇所
取付管およびます工　　　　　44箇所
付帯工　　　　　　　　　　　　 1式
水道移設工　　　　　　　　　　 1式

変 更 の 理 由
　工事区間の道路幅員が狭く家屋も近接して
おり、施工前の調査及び検討に不測の日数を
要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２８年度

工 事 番 号 第１６０００３３７号

工 事 名 報國橋補修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
上部工補修工　　　　　１　式
下部工補修工　　　　　１　式
仮設工　　　　　　　　１　式

変 更 の 理 由

　橋梁の事前調査を行ったところ、コンク
リート部材に新たなうき、剥離箇所が見られ
たため、断面修復工を増工したこと、また取
合せ舗装範囲を増工したことに伴う増額。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２８年度

工 事 番 号 第１６０００３４０号

工 事 名 北部処理区支線工事その４

変更後の工事場所

変更後の工事概要

φ200mmVP管推進工　低耐荷力泥土圧１工程方式
　　　　　　　　　　　　Ｌ＝６ｍ
φ200mmPRP管布設工　　　Ｌ＝４１７ｍ
マンホール工            １８箇所
（2号-1ｹ，1号-15ｹ，楕円-2ｹ）
取付管およびます工　　　５０箇所
付帯工                  １式
水道管移設工　　　　　　１式
整備面積(汚水)　　　　　Ａ＝１，０８ｈａ

変 更 の 理 由
　地元の要望を受け協議をした結果、和歌山
市所有の公衆用道路内にて施工が可能とな
り、下水道本管の路線を追加したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第　１７００００５６　号

工 事 名 西脇２７７号線道路新設改良工事その５

変更後の工事場所

変更後の工事概要

土工　　　　　　　　　　　　・・・１式
法面整形・植生工　　　　　　・・・１式
アンカー工　　　　　　　　　・・・１式
張りコンクリート工（法面）　・・・１式
法枠工　　　　　　　　　　　・・・１式
排水工　　　　　　　　　　　・・・１式
舗装工　　　　　　　　　　　・・・１式
付帯工　　　　　　　　　　　・・・１式

変 更 の 理 由

　本工事において、No,7～No,8付近南側法面
において設置するグランドアンカー工の施工
に必要となるクレーン車の搬入及び作業ス
ペースが、過年度に施工した押え盛土が支障
となり確保できない状況であり、その対策に
不測の日数を要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７００００５９号

工 事 名 福祉交流館北側外壁工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■福祉交流館北側外壁工事
　鉄筋コンクリート造
　地下１階　地上７階建て
　延床面積５８，５８９．６３㎡
・外壁及びその他改修工事　　　・・・一式

変 更 の 理 由

外壁改修工事着手前の施工数量調査の結果、
改修が必要なタイルの浮き部の数量が増え、
タイルの貼り替え数量が増えた。また、タイ
ル貼り替え作業中、タイルを撤去している
と、タイルの下地まで一緒に浮いているか所
もあり、その部分の下地は撤去し、タイル下
地を新設したうえで、タイルの貼り替えを
行った。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第17000084号

工 事 名 史跡和歌山城西の丸西側石垣保護工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
石積工　　　　１式
石垣保護工　　１式

変 更 の 理 由

石垣清掃後、D面解体修理範囲を確認したとこ
ろ、石垣の孕みが設計時点より進行しており、
安定性を確保するため解体修理範囲を広げたこ
とによる変更。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第 １７００００９９ 号

工 事 名 南港山東線道路照明設置（その３）工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
道路照明工　　１式
付帯工　　　　１式

変 更 の 理 由
　電線管路敷設の掘削地盤から当初想定外の
岩がでてきたため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 「平成29年度」

工 事 番 号 第17000110号

工 事 名 雄の山川河川改良工事

変更後の工事場所 和歌山市中筋日延地内から湯屋谷地内まで

変更後の工事概要

　
・浚渫工　1.2.3.4.5.6工区　　 L=154.0ｍ
（3工区　B.P.からNO.3+10.0まで）
・河床工　3工区　　　　　　　 L=106.0ｍ
（NO.3+10.0からE.Pまで）
 (河床コンクリート工　　　L=106.0ｍ
　浚渫工　　　　　　　　　L=106.0ｍ）

変 更 の 理 由
台風21号及び22号の影響から河川内の状況が
変動し、施工内容の調整を行う必要があった
ため、30日間の工期延期。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 「平成29年度」

工 事 番 号 第17000110号

工 事 名 雄の山川河川改良工事

変更後の工事場所 和歌山市中筋日延地内から湯屋谷地内まで

変更後の工事概要

　
・浚渫工　1.2.3.4.5.6.7工区　　 L=233.7ｍ
（3工区　B.P.からNO.3+15.0まで）
・河床工　3工区　　　　　　　　 L=90.3ｍ
（NO.4からE.Pまで）
 (河床コンクリート工　　　L=90.3ｍ
　浚渫工　　　　　　　　　L=90.3ｍ）

変 更 の 理 由

　台風21号及び22号の影響より河川内の状況
が大きく変動し、浚渫土量の確認及び浚渫箇
所の調整を行いましたが堆積土が減ったた
め、浚渫土量の減工を致したい。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１１５号

工 事 名 前代川護岸改修工事その１

変更後の工事場所

変更後の工事概要

・河川土工　　　　　　　　　　１式
・地盤改良工　　　　　　　　　１式
・構造物撤去工　　　　　　　　１式
・付帯工　　　　　　　　　　　１式
・仮設工　　　　　　　　　　　１式
・地質調査　　　　　　　　　　１式

変 更 の 理 由
　地盤改良工の掘削時においてガス管が埋設
されており、布設位置の確認に不測の日数を
要したため工期延期。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１３４号

工 事 名 伏虎義務教育学校雄湊グラウンド整備機械設備工事

変更後の工事場所 和歌山市東坂ノ上丁３番

変更後の工事概要 機械設備工事　・・・　一式

変 更 の 理 由
屋外配管埋設部の掘削における処分量が増加
となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１４０号

工 事 名 新和歌浦中之島紀三井寺線外1路線照明設備修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
道路照明設備工（昼間）・・・6基（建柱含む）
道路照明設備工（夜間）・・・3基（灯具のみ）

変 更 の 理 由
中之島地内において、掘削方法がアースオー
ガから手掘りへ変更したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１４３号

工 事 名 市駅和佐線外1路線照明設備修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
道路照明設備工　　　　１１基（建柱9基　電
柱恭架 2基）

変 更 の 理 由
全箇所で掘削方法がアースオーガから手掘り
に変更となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１４５号

工 事 名 坂田橋補修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
上部補修工　　　　　　　　　　１　式
下部補修工　　　　　　　　　　１　式
仮設工　　　　　　　　　　　　１　式

変 更 の 理 由

　本工事おける現地調査により、断面修復工
においては、新たな損傷が見つかったため補
修箇所の追加となり、伸縮装置設置工におい
ては、実測延長が設計延長より長かったため
増工。（建設工事請負契約書第18条第4項第2
号）



様式第２号 （変更契約用）

公園施設等撤去工 １式

遊戯施設整備工 １式

変更の理由

　工事着手にあたり関係機関との協議に不測の日
数を要したため、６０日間延長。

変更後の工事場所 和歌山市北出島１３３番

変更後の工事概要

工事番号 第１７０００１５７号

工事名 和歌山東公園木製遊具撤去更新整備工事

年度 平成２９年度



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１７６号

工 事 名 道路修繕工事　四箇郷地区有本

変更後の工事場所

変更後の工事概要
取壊工　　　　１式
床版工　　　　97.0ｍ

変 更 の 理 由
通行止めによる地元との調整に不測の日数を
要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第 １７０００１８１ 号

工 事 名 南港山東線道路改築舗装工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
道路改良工　　１式
付帯工　　　　１式

変 更 の 理 由
　現場精査の結果、設計数量に変更が生じた
ため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１８９号

工 事 名 　　　下水路整備工事　雑賀地区関戸四丁目

変更後の工事場所

変更後の工事概要

　
　
　
　　　水路工　　　Ｌ＝１０７.６０ｍ

変 更 の 理 由
　本工事において、水路壁補強柱工の配筋の
加工が困難なため、スパイラル筋に変更。ま
た、地元調整に日数を要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００１９９号

工 事 名 小規模橋梁補修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
断面修復工・・・・1式
仮設工・・・・・・1式

変 更 の 理 由 RC床版の製作に不測の日数を要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００２００号

工 事 名 小規模橋梁補修工事その２

変更後の工事場所

変更後の工事概要

断面修復工　　　　　　１　　　式
仮設工　　　　　　　　１　　　式
対象橋梁4橋（床版橋2 1380,床版橋1 3102,床
版橋2 3104,床版橋1 3114）

変 更 の 理 由

現地踏査をしたところ、断面修復工の厚みが
当初設計よりも厚くなったため。また、現場
調査及び通行規制の調整等に不測の日数を要
したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００２０１号

工 事 名 市駅和佐線道路標識設置工事

変更後の工事場所 和歌山市出水地内から太田地内まで

変更後の工事概要 標識板設置工　　　３基

変 更 の 理 由
　標識板レイアウトの変更に伴い、標識板の
製作に期間を要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 平成２９年度

工 事 番 号 第１７０００２２６号

工 事 名 宮連絡所外壁及び防水改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
宮連絡所外壁及び防水改修工事
　外壁改修工事　・・・　一式
　防水改修工事　・・・　一式

変 更 の 理 由

施工箇所事前調査の結果、設計図書に明記し
た箇所の他に、新たにモルタルの浮き・ひび
割れ・欠損部の補修が必要な箇所を確認し
た。
剥落及び雨水の侵入のおそれのある箇所はす
べて補修するため、追加改修を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 「平成29年度」

工 事 番 号 第17000298号

工 事 名 打手川災害復旧工事

変更後の工事場所 和歌山市平井地内

変更後の工事概要

災害復旧工
　第1工区
　　護岸復旧工　　L=10.0ｍ
　第2工区
　　河道掘削工　　L=63.7ｍ

変 更 の 理 由
　第2工区の河道掘削工において、台風後の緊
急浚渫より河川内の土量変動から掘削土が30
㎥減ったため、河道掘削工の減工。


	17000298.pdf
	様式第２号

	17000226.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000201.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000200.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000199.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000189.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000176.pdf
	様式第２号

	17000145.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000143.pdf
	様式第２号(金額） 

	17000140.pdf
	様式第２号(金額） 

	17000134.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000115.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	
	様式第２号

	
	様式第２号

	17000059.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	17000056.pdf
	様式第２号（工期延期）

	16000340.pdf
	様式第２号

	16000337 .pdf
	様式第２号(金額） 

	16000326.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	16000309.pdf
	変更理由（ＨＰ公表用）

	
	様式第２号

	
	様式第２号




